
Büsum – Heide (Holst) – Neumünster

Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht garantiert, 
E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.

Sonderfahrplan ab Montag, den 20.10. bis Donnerstag, den 23.10.2025 – jeweils 22:00 Uhr bis 6:00 Uhr

 abweichende Fahrt  planmäßige Fahrt  Ersatzverkehr mit Bussen 09.26  geänderte Fahrzeiten

Besser ist das.
Schau online, 
bleib auf dem 
neuesten
Stand.

Verkehrsmittel: NBE Bus Bus Bus NBE
Zugnummer: 81797 55819 55799 55781 83803

Verkehrstage: Mo 20.10. 20.10. 20.10.
Di 21.10. 21.10. 21.10. 21.10. 21.10.
Mi 22.10. 22.10. 22.10. 22.10. 22.10.
Do 23.10. 23.10.

Büsum ab 21:32 22:15 23:15 05:05 06:26
x Reinsbüttel 21:37 22:23 23:23 05:13 06:31
x Süderdeich 21:39 22:26 23:26 05:16 06:33
Wesselburen 21:42 22:30 23:30 05:20 06:36
x Jarrenwisch 21:44 22:33 23:33 05:23 06:38
x Tiebensee 21:48 22:37 23:37 05:27 06:42
Heide (Holst) an 21:58 22:50 23:50 05:40 06:52
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Bitte beachten Sie die 
Datumsangaben
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Hinweis: 
Bitte beachten Sie den angegebenen Gültigkeitszeitraum. Tagsüber fahren die Züge nach dem regulären Fahrplan.

Haltestellen der Ersatzbusse:
Büsum Bahnhofsvorplatz
Reinsbüttel Dorfstraße, Höhe Feuerwehr (150 m)
Süderdeich Hauptstraße (200 m)
Wesselburen Bahnhofstraße (50 m)
Jarrenwisch Heider Chaussee (150 m)
Tiebensee Tiebenseer Straße (75 m)
Heide Bahnhof, Westseite



Neumünster – Heide (Holst) – Büsum
Sonderfahrplan ab Montag, den 20.10. bis Donnerstag, den 23.10.2025 – jeweils 22:00 Uhr bis 6:00 Uhr

Besser ist das.
Schau online, 
bleib auf dem 
neuesten
Stand.

Verkehrsmittel: NBE Bus Bus Bus NBE
Zugnummer: 83816 55798 55818 55780 81782

Verkehrstage: Mo 20.10. 20.10. 20.10.
Di 21.10. 21.10. 21.10. 21.10. 21.10.
Mi 22.10. 22.10. 22.10. 22.10. 22.10.
Do 23.10. 23.10.

Heide (Holst) ab 21:03 22:05 23:05 05:05 05:56
x Tiebensee 21:11 22:18 23:18 05:18 06:04
x Jarrenwisch 21:14 22:22 23:22 05:22 06:07
Wesselburen 21:17 22:25 23:25 05:25 06:10
x Süderdeich 21:20 22:29 23:29 05:29 06:13
x Reinsbüttel 21:22 22:32 23:32 05:32 06:15
Büsum an 21:29 22:40 23:40 05:40 06:22
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Bitte beachten Sie die 
Datumsangaben
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 abweichende Fahrt  planmäßige Fahrt  Ersatzverkehr mit Bussen 09.26  geänderte Fahrzeiten

Hinweis: 
Bitte beachten Sie den angegebenen Gültigkeitszeitraum. Tagsüber fahren die Züge nach dem regulären Fahrplan.

Haltestellen der Ersatzbusse:
Heide Bahnhof, Westseite
Tiebensee Tiebenseer Straße (75 m)
Jarrenwisch Heider Chaussee (150 m)
Wesselburen Bahnhofstraße (50 m)
Süderdeich Hauptstraße (200 m)
Reinsbüttel Dorfstraße, Höhe Feuerwehr (150 m)
Büsum Bahnhofsvorplatz

Fahrradmitnahme in den Bussen des Ersatzverkehrs ist nicht garantiert, 
E-Tretroller dürfen in den Bussen nicht mitgenommen werden.
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